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PUCHAR LUBLINA 2012

Ppn 30 młodzików Protokół nr 1

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X klasa

1 Łaszkiewicz  Kacper Technik Zamość 74 77 79 230 1

Ppn 40 juniorów młodszych Protokół nr 2

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X klasa

1 Nowak  Agata Świt  Starachowice 92 94 93 95 374 2

2 Gadowska Justyna Świt  Starachowice 86 92 88 90 356 5

3 Kiepas Łukasz Świt  Starachowice 88 90 90 88 356 4

4 Paskudzka Natalia Dragon Siedlce 80 90 91 86 347 4

5 Krzysiak  Karol Snajper Lublin 82 82 78 87 329 5

Ppn 40 juniorek i seniorek Protokół nr 3

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X klasa

1 Błażejewska Angelika Snajper 87 94 90 90 361 8

2 Latoch Kamila Świt Świdnik 85 82 87 84 338 5

3 Władyga Agata Technik Zamość 72 85 86 79 322 3

4 Kołodyńska Wioletta Snajper 77 77 67 72 293 2

Ppn 60 Protokół nr 4

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X klasa

1 Majewski Mirosław Dragon Chełm 95 96 93 97 96 92 569 20

2 Wojtyła Norbert Orlik Lublin 93 93 93 93 93 90 555 11

3 Suchoń Marek Świt Świdnik 90 89 91 91 91 94 546 6

4 Wójcik Dariusz Snajper 88 93 87 92 88 91 539 5

5 Pszeniczka Grzegorz Świt Świdnik 91 88 85 89 88 91 532 5

6 Kseniak Bartłomiej Snajper 88 91 86 88 89 89 531 4

7 Maciołek Szymon Dragon Siedlce 83 83 91 92 92 87 528 5

8 Pietrzak Jerzy Świt Świdnik 83 87 89 88 89 86 522 6

9 Chromiński Leszek Dragon Siedlce 86 86 81 86 88 83 510 3

10 Misiarz Zbigniew KS 10 Lublin 89 81 86 70 85 85 496 4

11 Piotrowicz Jerzy Snajper 81 84 83 81 81 84 494 2

12 Sobczuk Henryk Snajper 75 73 81 88 83 73 473 2

13 Zieliński Włodzimierz Snajper 75 81 68 61 87 71 443 1

14 Sierzpowski Janusz Dragon Siedlce 73 73 77 75 80 61 439 2

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

               Zbigniew  Świderski  s. kl. I



PUCHAR LUBLINA 2012

Kpn 30 młodzików Protokół nr 5

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X klasa

1 Łuszczyńska  Kinga Świt Starachowice 83 89 80 252 3

2 Zacharczuk Piotr Dragon Siedlce 85 84 79 248 5

0

Kpn 40 juniorów młodszych Protokół nr 6

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X klasa

1 Świderska Kinga Znicz Międzyrzec 98 99 98 97 392 26

2 Wójcik Michał Snajper 95 97 95 94 381 19

3 Ciesielka Patryk Snajper 94 93 95 93 375 18

4 Wołosewicz Dominika Dragon Siedlce 88 94 91 92 365 11

5 Matysek Marzena Technik Zamość 93 90 87 95 365 9

Kpn 40 juniorek i seniorek Protokół nr 7

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X klasa

1 Pobikrowska Katarzyna Dragon Siedlce 72 68 60 68 268 2

Kpn 60 Protokół nr 8

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X klasa

1 Kosior Jacek Znicz Międzyrzec 99 97 96 96 98 98 584 43

2 Szczyrek Michał Snajper 97 98 95 97 94 97 578 31

3 Wołosewicz Paweł Dragon Siedlce 91 95 94 94 90 92 556 17

I* Wynik na I klasę 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

               Zbigniew  Świderski  s. kl. I



PUCHAR LUBLINA 2012

Klasyfikacja do finału PPN Protokół 9

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X średnia

1 Majewski Mirosław Dragon Chełm 95 96 93 97 96 92 569 20 94,83

2 Nowak  Agata Świt  Starachowice 92 94 93 95 374 2 93,50

3 Wojtyła Norbert Orlik Lublin 93 93 93 93 93 90 555 11 92,50

4 Suchoń Marek Świt Świdnik 90 89 91 91 91 94 546 6 91,00

5 Błażejewska Angelika Snajper 87 94 90 90 361 8 90,25

6 Wójcik Dariusz Snajper 88 93 87 92 88 91 539 5 89,83

7 Gadowska Justyna Świt  Starachowice 86 92 88 90 356 5 89,00

8 Kiepas Łukasz Świt  Starachowice 88 90 90 88 356 4 89,00

9 Pszeniczka Grzegorz Świt Świdnik 91 88 85 89 88 91 532 5 88,67

10 Kseniak Bartłomiej Snajper 88 91 86 88 89 89 531 4 88,50

11 Maciołek Szymon Dragon Siedlce 83 83 91 92 92 87 528 5 88,00

12 Pietrzak Jerzy Świt Świdnik 83 87 89 88 89 86 522 6 87,00

13 Paskudzka Natalia Dragon Siedlce 80 90 91 86 347 4 86,75

14 Chromiński Leszek Dragon Siedlce 86 86 81 86 88 83 510 3 85,00

15 Latoch Kamila Świt Świdnik 85 82 87 84 338 5 84,50

16 Misiarz Zbigniew KS 10 Lublin 89 81 86 70 85 85 496 4 82,67

17 Piotrowicz Jerzy Snajper 81 84 83 81 81 84 494 2 82,33

18 Krzysiak  Karol Snajper Lublin 82 82 78 87 329 5 82,25

19 Władyga Agata Technik Zamość 72 85 86 79 322 3 80,50

20 Sobczuk Henryk Snajper 75 73 81 88 83 73 473 2 78,83

21 Łaszkiewicz  Kacper Technik Zamość 74 77 79 230 1 76,67

22 Zieliński Włodzimierz Snajper 75 81 68 61 87 71 443 1 73,83

23 Kołodyńska Wioletta Snajper 77 77 67 72 293 2 73,25

24 Sierzpowski Janusz Dragon Siedlce 73 73 77 75 80 61 439 2 73,17

Klasyfikacja do finału KPN Protokół 10

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X średnia

1 Świderska Kinga Znicz Międzyrzec 98 99 98 97 392 26 98,00

2 Kosior Jacek Znicz Międzyrzec 99 97 96 96 98 98 584 43 97,33

3 Szczyrek Michał Snajper 97 98 95 97 94 97 578 31 96,33

4 Wójcik Michał Snajper 95 97 95 94 381 19 95,25

5 Ciesielka Patryk Snajper 94 93 95 93 375 18 93,75

6 Wołosewicz Paweł Dragon Siedlce 91 95 94 94 90 92 556 17 92,67

7 Wołosewicz Dominika Dragon Siedlce 88 94 91 92 365 11 91,25

8 Matysek Marzena Technik Zamość 93 90 87 95 365 9 91,25

9 Łuszczyńska  Kinga Świt Starachowice 83 89 80 252 3 84,00

10 Zacharczuk Piotr Dragon Siedlce 85 84 79 248 5 82,67

11 Pobikrowska Katarzyna Dragon Siedlce 72 68 60 68 268 2 67,00

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

               Zbigniew  Świderski  s. kl. I



Finał Ppn Protokół 11

Nazwisko, imię klub I II III IV V VI VII VIII IX X wynik

1 Wojtyła Norbert Orlik Lublin 9,8 9,2 9,8 9,0 10,5 9,6 9,2 9,6 10,3 9,4 96,4

2 Nowak  Agata Świt  Starachowice 10,2 9,2 10,5 7,7 8,9 9,8 9,8 9,4 9,9 10,6 96,0

3 Suchoń Marek Świt Świdnik 10,6 7,4 10,2 9,8 9,1 9,5 9,2 10,6 9,2 10,0 95,6

4 Błażejewska Angelika Snajper 7,6 9,0 9,0 8,6 10,0 9,7 8,9 10,0 10,3 10,2 93,3

5 Gadowska Justyna Świt  Starachowice 9,7 8,8 10,0 8,9 9,3 8,2 10,1 8,7 8,2 9,7 91,6

6 Wójcik Dariusz Snajper 9,1 8,0 8,3 10,1 8,8 10,4 10,2 8,7 10,3 6,5 90,4

7 Kiepas Łukasz Świt  Starachowice 10,5 9,3 8,0 10,8 10,2 6,9 7,6 9,0 9,4 8,2 89,9

8 Majewski Mirosław Dragon Chełm 8,2 6,9 8,5 9,4 8,5 8,5 8,3 10,1 9,5 10,3 88,2

Finał Kpn

Protokół 12

Nazwisko, imię klub I II III IV V VI VII VIII IX X wynik

1 Kosior Jacek Znicz Międzyrzec 10,3 10,1 9,6 10,1 10,4 9,4 10,4 10,3 9,9 10,0 100,5

2 Świderska Kinga Znicz Międzyrzec 9,8 10,4 10,3 9,3 9,7 10,3 9,1 9,8 10,3 10,5 99,5

3 Wójcik Michał Snajper 9,3 10,2 10,3 10,0 9,6 9,3 9,6 10,2 9,0 10,3 97,8

4 Szczyrek Michał Snajper 9,6 9,9 9,9 9,4 9,9 8,5 10,3 10,2 10,3 9,1 97,1

5 Ciesielka Patryk Snajper 10,5 10,1 10,1 9,5 9,5 10,1 9,8 9,4 8,7 8,9 96,6

6 Wołosewicz Dominika Dragon Siedlce 9,3 7,6 9,1 8,3 10,5 9,6 10,9 10,1 10,4 8,1 93,9

7 Wołosewicz Paweł Dragon Siedlce 8,9 9,6 9,4 9,4 8,0 9,8 9,5 9,3 9,1 10,1 93,1

8 Łuszczyńska  Kinga Świt Starachowice 7,3 7,0 6,1 10,5 8,7 7,4 8,0 8,8 6,5 9,5 79,8

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

               Zbigniew  Świderski  s. kl. I



Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 

przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS,

oraz regulaminem Zawodów na 15-stanowiskowej strzelnicy

Klubu Strzeleckiego "SNAJPER" Lublin, ul. Gospodarcza 27.

Protestów nie wniesiono.

Komunikat zawiera 12 protokołów strzelań.

      Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

      Sylwia  Konc  s. kl. P Zbigniew Świderski s. kl. I

      Obserwator LZSS

      Grzegorz Gładyszewski s. kl. M.

Lublin, dnia 04 lutego 2012 r.


